PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 170/2023-CIV/SEINFRA
Vitória da Conquista, 16 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Dr. Williams Muniz dos Santos
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção aos Ofícios a seguir relacionados onde solicita patrolamento da

estrada que liga a BA 415 até o Conjunto penal de Vitória da Conquista, informamos que

incluímos na nossa programação de serviços de patrolamento com acréscimo de cascalho

nos locais necessários.

Quanto às Indicações abaixo relacionadas onde solicita patrolamento de diversas

vias localizadas na zona rural de Vitória da Conquista, informamos que encaminhamos

referidas demandas à Secretaria de Desenvolvimento Rural - SMDR, responsável pela

execução do patrolamento e acréscimo de cascalho em locais necessários na manutenção

das vias dessas regiões, ainda não contempladas com a pavimentação asfáltica.

• Indicação 891/2023 - estrada que liga os Povoados do Peri-Peri à Pedra Branca,

localidade conhecida como Rancho Alegre;

• Indicação 892/2023 - estradas da região da Lagoa de Maria Clemência, do km 18,

Oiteiro, Mocó, Poço de Aminha, Tabua e Muritiba;

• Indicação 976/2023 - Povoado de Itaipu, logo após o asfalto até o final de linha do

transporte coletivo.

Atenciosamente,

Aguinaldo
Infraes

es de Carvalho
ra Viária
143

Jackson
Secretário Munic. de In

Thi e Souza
Coord. de a Viária

Mat.:

Yoshiura
Urbana - SE1NFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

~ s i PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA